ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

N. delib. 2@«6 OGGETTO: L.R. 10/2011 - Lavori di “Consolidamento di un tratto delle
Mure Urbane La Roia — Via San Francesco - Approvazione
dara 9 7 G111, 2010 Progetto Preliminare.
Richiesta Finanziamento

y :
. - Ce e ] , R . o )
L’znno duemilatredici, il giomo -3 £ 33k j'\-{.})\(L del mese di f%- LYV alle ore j £ 00 e seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giun¥h Comurtale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | ¥ | ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE || ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE || ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE | »/| ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE | x| ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE | X’| ASSENTE
SELVAGGI EMILIO PRESENTE || ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoseritto Segretario Comunale, Dott.. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINL. 1] quale. constatato il numero legale degli intervenusi. dickiara aperta la seduta per la trattazione degli

argomenti
proposti.
PARER! PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevaele in ording alla regolarita 31 esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd
tecnics della proposta di deliberazione in argomento ceniabile della proposta di deliberazione in argomento

Z’*TLMMM A &i\“""@z? Viwg

OJ\’JV.W_{;’ /3<~/€;D LY \MI;\') O_f(—\ A (o e 3 o W’\-’-g/i
M (,zaux\'vtkwa Lo Q( . iv Je,w&ThﬁQ

bl ol e e wfﬂ:zwl-e

P PR IR M,%_—,W-@; lovs w4

e ru/t?g‘"‘"' Lo Cones A 50"‘-—]40;‘ aq
Terracif, ?_;Z-FD@, 2012 .

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Ada Nasti

v




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L.R. 10/2011;

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per Lavori di “Consolidamento di un tratto
delle Mure Urbane La Rota — Via San Francesco.

Visto il relativo progetto preliminare redatic dallU.T.C. dellimporio complessivo di €

350.000,00, costituito dal seguente gquadro economico:

A1) TOTALE LAVORI A MISURA ED O € 241.909,43

AZ oneri delia sicurezza - € T7.461,63
IMPORTO LAVOR! A BASE D’ASTA € 234.447 80

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLAMMINISTRAZIONE:

B1) Imprevisti € 1212137
B2) Rilievi, accertamenti e indagini € 163190
€

B3) Iva 10% sui lavori (A1), imprevisti (B1) 25.403.08
Spese tecniche relative alla progettazione, alla

B4) direzione lavori e all'assistenza giornaliera e
contabilita € 43.636,92
Coordinatore sicurezza in fase di progettazione

B5) edin fase di esecuzione € 10.909,23
B6) Spese digara € 121214
B7) Spese per conirolli e collaudi € 112114
B8) IVA 21% su B4+B5+B6+B7 € 11.963,79
SOMMANO B) € 108.090,57

TOTALE PROGETTO A)+B) . € 350.000,00

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni,
Viste il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,



DELIBERA

1. di approvare il progetio preliminare dei per Lavori di "Consolidamento di un tratio delle
Mure Urbane La Rota — Via San Francesco per il complessivo di € 350,000 costituito
dal seguente quadro economico:

. . LAVORI A BASE D'ASTA € 877.083,64
-+ di cui oneri per Fattuazione dei piani di sicurezza € 30.000.00
A) TOTALE LAVORI A MISURA ED A CORPO € 907.08364

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:

B1) Rilievi accertamenti e indagini € 8.000,00
B2) Funzioni RUP € 4.200,00
€

B3) Spese Tecniche 112.000,00
B4) LV.A. ed eventuali alire imposte:

B4.1 C.N.P.ALA. 4% diB1-B3 €  4.800,00
B4.2 LV.A. sui lavori 10% di A € 00.708,36
21% di B1+B3-
B4.3 LV.A. su spese tecniche BA.1 € 26.208,00
€ 121.716,36
B5) Imprevisti IVA inclusa € 47.000,00
SONMMANO B) € 292.916,36
" 'TOTALE PROGETTO A)+B) = €1.200.000,00

2. diautorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del confributo, ai sensi
della L.R. 10/2011 per Lavori di “Consolidamento di un tratio delle Mure Urbane La
Rota — Via San Francesco”™

Quindi con voto unanime separato
DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



e cosi sottoseritto :

\jL EGRETARIO COMUNALE
’ Dett. Marco Raponi

[

II presente vefhale vi
IL, PRESI
Dr. Nidola 17/r

+ 7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 1,267)

S(Ecm;(omug@ﬁtiﬁziﬁffegel delegato alle pubblicazione, che copia del presente verbale & stato pubblicato il giorno
&/ Uil & all’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo wwiv.gazzella amministrative.il) ai sensi dell’art. 32 della fegge 18

vintesn 2NN0 0 A0

. . % MR
Terracina, PSRV R S,

A LA SEGRETERIA GENERALE

LI
:

o B e
lmirottors ST

Faimopidd Pannte?

La presente deliberazione & divenuta esccutiva il

perché trascersi [0 giorni dall& data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

J perché adottata con fz formula ﬂe“a immediatn eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto [egisiativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI




